ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /SVHTT-XDNSVHGĐ
V/v triển khai thực hiện Thông tư
số 07/2023/TT-BVHTTDL của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Thư viện Khoa học - Tổng hợp Thành phố.

Tiếp nhận Văn bản số 7419/VP-UBNDTP ngày 20 tháng 7 năm 2023 của Văn phòng Ủy ban nhân Thành phố về việc triển khai Thông tư số 07/2023/TT-BVHTTDL ngày 31 tháng 5 năm 2023 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng, định mức kinh tế - kỹ thuật và hướng dẫn triển khai việc thực hiện cung cấp dịch vụ hỗ trợ về chuyên môn, nghiệp vụ thư viện và dịch vụ hỗ trợ học tập, nghiên cứu;
Sở Văn hóa và Thể thao kính chuyển đến đơn vị biết để nghiên cứu đề xuất thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ Sở VHTT (để báo cáo);
- Phòng Văn hoá Thông tin Tp. Thủ Đức;

- Phòng Văn hoá Thông tin Quận, Huyện;
- Lưu: VT; P.XDNSVHGĐ (K).
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
                 Võ Trọng Nam